

Întreținerea în timp de iarnă a drumurilor publice, r-nul Drochia pentru anul 2021

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 563 310,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124030010900	Drumar	h-om	57,50	30,74	1 767,55
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	222,74	30,74	6 847,03
		Total manopera				8 614,58

Materiale:

1.	1237321801	Material antiderapant 10%	t	129,50	400,00	51 800,00
2.	2811237321801	Material antiderapant	t	314,50	600,00	188 700,00
		Total materiale de construcții				240 500,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	250,80	470,00	117 876,00
2.	3410520001400	Auto de teren	h-ut	55,00	100,00	5 500,00
3.	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	78,62	400,54	31 490,45
		Total utilaje de construcții				154 866,45

Total:

Прямые затраты	lei	403 981,03
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	1 938,28
Total ПЗ+CASM	100,00 +	405 919,31
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	58 858,30
Total Total+CR	100,00 +	464 777,61
Beneficiu (Total) * 1 %	1,00 %	4 647,78
Total Total+B	100,00 +	469 425,39
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	93 885,08

Total deviz:

563 310,47

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)